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COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIGUIDACION DE GASTOS CGAF-DFIN:2022-1828-M| 1009
[
RPA RTO DEV
C Cl,
Roratre: DEVENGADO Clase de OTROS GASTOS 1 11
Cuenta
Banco: | Monetaria: | I J
Comprobanie GASTOS Numerg Operacion 0
Beneficiario: 1 0603454653 | TACO TIXE MERCY JANETH J
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG M. Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 30.00
TOTAL PRESUPUESTARIQ §0.00
VA 000
SuUB - TOTAL 80.00
RETEMCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 80.00
SON: OCHENTA DOLARES
DESCRIPCION: TACO TIXE MERCY JANETH.- En atencion al memorando Nro. SENESCYT-SIES-DGICS-2022-1356-M, pago de vigtica por comisidn

IST Francisco de Crellana. CR

realizada Quito-Puyo-Quito del 17-11-2022 al 18-11-2022 por visita Téonica Institulo Supericr Pedagdgico Intercultural Bliglie Canelos y

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
LAURA VICTORIA
APROBADO PARRA INCA MONICA
ALEXAND
2022-12-08 RA
FECHA: 12:03-05:00 A
08/12/2022
Fancionznm Responsable Direvtor Finaneiers
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; RPA RTO DEV
cl d
B DEVENGADQ Gostor OTROS GASTOS [T T ]
Cuenta
Banca: l I ] Monetaria: | | 1
Comprabanta GASTOS Numero Operacidn ]
Beneficiario: I 0603454653 |TACO TIXE MERCY JANETH —l
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
08/12/2022
luncionario Respuonsable Lrrector Financiam
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COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DFIN-2022-1828-M| 1009
|
RPA RTO DEV
(@]
o e COMPROMETIDO Clase do OTROS GASTOS T 1]
Cuenta
Banco: I | Monetaria: l I J
Compfobante GASTOS Numeto Operaclén 1]
Beneficiaria: rosusasasss ]TACO TIXE MERCY JANETH l
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 008 DO1 530303 1701 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPLESTARIO 80.00
va 0.00
SUB - TOTAL 80.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR £80.00
SON: QCHENTA DOLARES
DESCRIPCION: TACC TIXE MERCY JANETH.- En atencion al memorands Nre. SENESCYT-SIES-DEICS-2022-1356-M, page de vifico par comision

realizada Quitc-Puyoe-Guito del 17-11-2022 al 18-11-2022 por visita Técnica Inslituin Superiar Pedagégico Interculiural Biliglie Canelos y
IST Francisce de Orellana.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
igitalhy 3 g7ae by
CARMEN ‘E:f;g“oﬁs”* MONICA
APROBADO Eleve N R
CASTRQ M A
FECHA: Diaie: 2023- 1206 QUINTANA
1seem CISNEROS
06/12/2022
Fuancionario Respansable Dirceten Financaero
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RPA RTO DEV
Fiuifiod COMPROMETIDO Glase de OTROS GASTOS '
Cuenta
Banco: L | Monetaria: I l |
Comprobanle GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: | 0603454653 ITACO TIXE MERCY JANETH |
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APRCBADOC:
APROBADO
FECHA:
06/12/2022
Funciorario Responsahic Directow Financiens
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LIQUIDACION DE VIATICOS
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c.C 0603454653 No. 251
Nombres: TACO TIXE MERCY JANETH

. . . Valor tentativo

DETALLE CANTIDAD | Fecha Inicio Fecha Fin de pago
Viaticos 1 17111/2022 18/11/2022 80,00
VALORES A REPONER
T 24,00

0% con antes g6 TTEe
Hospedaje 35,00 35,00
Alimentacion 54-12,35 + 3,50 = 2\, 95 2100
w1"}‘2;nsp{3ﬂa { parqueadero O,-OOI
Peajes 0,00
Combustibles 0,00
Otros: 0,00

VALOR A REEMBOLSAR

servicios insitucionales.

Detalle de actividades y productos alcanzados en informe de cupli

ANTICIPO

Digitslly signed by WILLIAN

LORENZ AGURIC TRLILLD CARLEN TR
Datn; 2022-12-08 12:00-05:00 EaLtena B am g
GASTRO Do 2838 o
Elaborado por: Aprobado por:
Willian Acurio Carmen Salcedo
BASE LEGAL:

NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBREROS DEL SECTOR PUBLICO, Acuerdo Ministarial No. M

Suplemento 326 de 04-3ep.-2014

REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucién del Ministerio de Relaciones Laborsles 51, Registro Oficial
Suplementa 392 de 24-feb.-2011, Ultima modificacion: 07jul.-2014
REFORMA A LA NORMA TECNICA segin Acuerdo Ministerial No. 280, publicado en Registro Oficlal Suplemento 657 de 28 de Diciembre det 2015/REF.

A LA NORMA TECNICA S/ Acuerdo Minisieriaf No. 82, publicads en Req. Ofizial Supl. 724 de (41 de abril del 2016
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Memorando Nro. SENESCYT-SIES-DGICS-2022-1356-M

Quito, D.M., 22 de noviembre de 2022

PARA: Sra. Ing. Monica Alexandra Quintana Cisneros
Directora Financiera

ASUNTO: Solicitud de pago de vidticos - Mercy Janeth Taco Tixe

De mi consideracion:

Por medio del presente, una vez gue la comisién de servicios institucionales fue cumplida, solicito ¢l pago de mi
comision de servicio, para tal efecto. adjunto los documentos de sustento:

e Informe de cumplimiento de Servicios Institucionales
® Solicitud de autorizacién para Cumplimiento de Servicios Institucionales.
® Documentos que respalden la comisidn de servicio realizado.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Sra. Mercy Janeth Taco Tixe
ANALISTA DE GESTION DE INSTITUTOS Y CONSERVATORIOS SUPERIORES 2

Anexos:
- factura_electronica)349970001669039763 pdf
- facturas_fisicas0980062001669039764.pdf
- senescyl-sltyl-dgics-2022-1285-m_solicitud_de_vehiculo.pdl
- hoja_de_ruta_ok0813790001669 127007, pdf
- informe_de_cumplimiento_janeth_taco_21_11_2022.pdf
- solicitud_de_autorizacion0861668001669127009.pdf
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SCLICITUC DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCKINALES FECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-asaa)
TTMJ-2022-002 16-11-2022
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
APELLIDOCS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCLUPA:
C.l. 0603454653 ANALISTA DE GESTION DE INSTITUTOS ¥ CONSERVATORIOS
TACO TIXE MERCY JANETH SUPERICRES 2

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

[FILDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL DIRECCION DE GESTION DE INSTITUTOS Y CONSERVATORIOS

PUYO — PASTAZA

SUUPERIORES
FECHA SALIDA |dd-mmm-aaaa) HORA SALICA (hh:mm} / FECHA LLEGADA (dd-mmm-azaz] HORA LLEGADA (hh:mim)
4
17-11-2022 05h00 13-11-2022 18H00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
ISEGUNDQ AGAPITO FARIAS MOREIRA; MARIA 1OSE CABRERA TROYA; MERCY JANETH TACO TIXE; DAYANA SIDNY LINCANGO ROBAYO

DESCRIPCION DE ACTIVIDADES A EJECUTARSE

Jueves 17 de noviembre de 2022

DSh00-10h00: Traslado de la parroquia Canelos del cantdn Pastaza
10000-14h00: Visita equipo técnico ISPEDIB Canelos
14h00-15h00: Alimentacién-Almuerzo

15H00-16HQ0: Movilizacion ciudad del Puyo [§I‘F'ran:iscu de Orellana
16H00-1BHOO: Visita equipo técnico IST Brancisco de Oredlana
18H00-19HCO- Alimentacidn-Merien

Se pernocta en la ciudad de Puyo

\Viernes 18 de noviembre 2022

07h30-08h30; Allmentacién-Desayuno

08h30-12h00: Visita equipe técnico IST Francisco de Qrellana
12H00-13HOD: Alimentacidn-Almuerzo

13h00-18h00: Retorno a la ciudad de Quite

TRANSPORTE
i
TIPO DETRANSPORTE |  NOMBRE OE {’ SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, maritima, TRANSPORTE UTA S

otras} FECHA : HORA FEC HO RA
dd-mmm-aaaa hhimm dd-mmpfm-zass hh:mm
Terrestre Instituciona| QUITO-CANELDS 1{11-2022 05HOO | 17-11-2022 10HOC

Instituci | ~
Terrestre nstituciona CANELOS-PUYO 17-11-2022 | .45H00 | 17-11-2022 16HO0

A 0 N L .

Terrestre Instituciona PUYO-QUITO 1153022 | 1300 | 181120227 | 18HOO

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
BANCO PICHINCHA AHORROS 37508207CC




FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

4 D TIXE MERCY JANETH
ANALISTA D’E GESTION DE INSTITUTOS Y CONSERVATORIOS SUPERIORES 2

‘ELL‘F’ FERNANDA PAREDES MEDINA
DIRECTORA DE GESTION DE INSTITUTOS ¥ CONSERVATORIOS SUPERIORES

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

(%

\_CPCILIA SANTANA

SUBSECRETARIA DE INSTITUCIONES DE EDUCACION SUPERIOR

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacidn, con por lo
menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el case de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.

« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedardn insubsistentes
s El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del
término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligaterie, con excepcién de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Méaxima Autoridad o su Delegado

VERSION FORMULARIC MRL ACTUALIZADA 12/06/2013



 Ronanlica

el Eeuador Secretaria de Educacion Superior,

Ciencia, Tecnologia e Innovacién

e

INFORME DE CUMPLIMIENTOQ DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA

CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE INFORME:

TTMI-2022-002 21/11/2022
DATOS GENERALES

NUMERQ DE CEDULA '/APELLIDOS-NOMBRES DE LA Q EL )
SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

Cl: D60345465-3 ANALISTA DE GESTION DE INSTITUTOS ¥

TACO TIXE MERCY JANETH CONSERVATORIOS SUPERIORES 2
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA (QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR
PASTAZA - PUYO DIRECCCION DE GESTION DE INSTITUTOS Y

CONSERVATORIOQS SUPERIORES

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

Farias Moreira Segundo Agapito, Cabrera Troya Maria José, Lincango Robayo Dayana Sidny; Galvaez Zumba
Walter Rodrigo {Conductor)
INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

-

INFORME DE ACTIVIDADES:
de 2022; Hora 0Sh0Q

05HOQ-12H30: Traslado desde Quito a la ciudad de Puyo, parroquia Canelos.

12h30-17H00: Reunién con el sefior Rector y revision de los distributivos académicos de ISPEDIB Canelos
17H00-18H00: Traslado desde la parroquia Canelos a la ciudad de Puyo

18HD0-19HO0: Alimentacidn ~ Almuerzo {Puyo, Pastaza)

19HC0-20H00:; Visita teécnica al t1STE isco de Orellana

20HE0 ~- 21H00: Alimentacién
21HQO: Se pernocta en la citidad de Puyo

Dia 2: 18 de noviembre de 2022, Hora 07h30

07H30-08H30; Alimentacién y traslado al Instituto Superior Tecnoldgico Francisco de Oreltana
08H20-13HOO0: Revisién de los distributivos académicos del IST Francisco de Orellana

13H00 — 14HO0: Alimentacidn - Almuerzo

14HQO0 — 19H30: Traslado Puyo — Quito

PRODUCTOS ALCANZADOS: .~

1. Larevision deﬁistributivos académicos; lo cual permitid lo siguiente:

e Constatar la distribucion de carga horaria del personal docente del Instituto Superior Pedagdgico
Intercultural Bitingile Canelas y del Instituto Superior Tecnoldgico Francisco de Orellana

s La unificacion de paralelos y jornadas gue no cumplen con el minimo de estudiantes

e La verificacién del cumplimiento de |a normativa vigente en lo correspandiente a las horas de contacto
con el personal docente

Direccian: Alpaliana E7-183 entre Av. Diego de Almagro ¥ Whymper, ;q

Cédigo postal: 1701512 ¢ Quite Ecuador i ;
Teléfono: 593-2 31524-300 / www.educacionsuperiorgob.ec 7 GObierno Juntos
“1 » del Encuentro | lo logramos



Repdlica
i B

CLAador

Secretaria de Educacidén Superior,
Ciencia, Tecnologia e Innovacion

s |averificacion de ia estructura organizacional de las IES

« La determinacién de las horas clases gue se implementan en los institutos superiores publicos para el
calculo del personal docente correspondiente

s Corrchorar el ntimero de estudiantes matriculados con el numero de estudiantes matriculados que es
reportado a planta central

» Adicionalmente se dieron las directrices correspondientes para el tema de oferta académica del préximo
Periodo, asf como el proceso de segunda y tercera matricula.

2. Andlisis de infraestructura, aulas, talleres, laboratarios, dreas administrativas, servicios higiénicos, de los
Institutos Superiores Publicos para identificar problemas y proyectar soluciones a las necesidades

encontradas.

Con los resultados de estas actividades se elaboran los informes técnicos carrespondientes que seran puestos en
conocimiento de las autoridades de planta central, asl como de las coordinaciones zonales y autoridades de las

[ES.

e - N° “FACTURA/NOTA . DE :
i : PER - T Y i )

CONCEPTO FECI—V VENTA L _...VALOR . /
Alimentacién 7 umaon 001-002-000003009 /, | .~ 500 %
Alimentacidn 17/11/2822 001-001-000003069 7 12,75 / &
Alimentacién /11)//11/2022 002-001-00021032 dj,lS‘ X e

Hospedaje " 18/11/2022 001-001-000000240 /' 35,00 v
Alimentacién 18/1/2022 001-001-000037357 7 3,50 /|
7
ITINERARIO SALIDA_.— LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
1771172022 18/11/2022 utilizadg en el cumplimiento del servicio institucional,
dd-mm-aaa . . . .
desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HC_)RA 05h00 19h30 hab'!tuales o de! cumplimiento del servicio insltiltucional
hh:mm / seglin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE™
TIPO DE LIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE SA G
(Adreo, tarrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritime, otros) _ dd-mmrm-aasa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre Institucional - Quito - Canelos 17/11/2022 05HOD 17/11/2022 12H30
Terrestre Institucional Canelos - Puyo 17/11/2022 17HOD 17/11/2022 18HOQ
Terrestre Institucipnﬁl Puyo-Quito 18/11/2022 14HOO 18/11/2022 19H30

NOTA: En caso de haber utilizado transporte plublico, se-debéra adjuntar obligatoriamente los pases a bordo 0 boletos.
C ' pd

/

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOTA

Direccidn Alpaiiana E7-183 entre Av. Diego da Alimaare ¥y Whymiper,

Cadige postal: 1701518 7 Quite Ecuador
Teléfono: 593-2 3934- 200 / wwweducacionsuperiorgob.ec

4V
-9 e w :
> Gobierno : Juntos

-1 5 del Encuentro | lo logramos



Secretaria de Educacion Superiot,
Ciencia, Tecnologia e Innovacion

El presente informe deberd presentarse dentro del término
de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso
contrario la liquidaciéon se demoraré e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores percibidos.
Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea

NOMB lE: RCY JANETH TACO TIXE
CARGO: ANALISTA DE GESTION DE INSTITUTOS Y
CONSERVATORIOS SUPERIORES 2

superior al nimero de dias autorizados, se deberd adjuntarla
autorizacién por escrito de la Méxima Autoridad o su
Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

5 —

NOMBRE: NELLY FERNANDA PAREDES MEDINA

NOMBRE: CECILIA ALEXANDRA SANTANA ESTRADA

CARGO: DIRECTORA DE GESTION DE INSTITUTOS Y
CONSERVATORIOS SUPERIORES

CARGO: SUBSECRETARIA DE INSTITUCIONES DE
EDUCACION SUPERIOR

'Para sustentar el reconocimiento y entrega de viaticos es necesario contar con la informacién completa del funcionario,
se debe incluir en el informe el niumero de cédula del funcionario

i geforma Acuerdo Ministerial No. MDT-2015-0290, art. 2. Los rubros a reconocer Unicamente serdn hospedaje,
alimentacion, combustible, pasajes, peajes. El listado detallado y respaldo con las facturas o notas de venta originales,
en el caso de comprobantes de venta fisicos, en caso de facturas electrénicas deberdn enviar la impresion RIDE, que
justifican los gastos realizados.
il Acuerdo Ministerial No. 290, art. 14 Los funcionarios que, para el cumplimiento de servicios institucionales, fuera del
domicilio y/o lugar habitual de trabajo utilizé un vehiculo institucional, debera adjuntar una copia de la hoja derutaen
la que conste el tipo de vehiculo, nimero de placa, kilometraje recorrido, nombres y apellidos del conductor.

Dir

Cédigo postal: 17
Tel

eccién: Alpallan ego de Almagro y Whympser

afono: 593-2 19 eriorgob.ec

4V
5.9 =
- Gobierno  Juntos

“ 5, del Encuentro | lo logramos
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Memorando Nro, SENESCYT-SFTYT-DGICS-2022-1285-M

Quito, D.M., 16 de noviembre de 2022

PARA: Adran Rodrigo Jiménez Villacis
Director Administrativo (E)

ASUNTO: Solicitud de vehiculo para movilizacién de cumplimiento de servicios
institucionales a la Provincia de Pastaza.

De mi consideracion:

Un cordial saludo. Por medio del presente, me permito solicitar la asignacién de dos
vehiculos institucionales con conductores para movilizacién y el salvoconducto
correspondiente, para el traslado de los funcionarios:

Nelly Paredes
Segundo Farias
Maria José Cabrera
Janeth Taco

Luis Ortega
Dayana Lincango

De la Direccién de Gestion de Institutos y Conservatorios Superiores , a la provincia de
Pastaza, ciudad Puyo.

La movilizacion requerida se debera cumplir conforme al siguiente detalle:

‘uncioiariy Carga uta Fechn ¥ hora de sullda Fech ¥ horn d¢ retorne
& Nelly Paredes
# Scgundo Farfas
& Maria José Caleriimasindc Gatia e Iivasey Crirssaric Lito - Puynlueves 17 de noviembre de 2022, 05:0X) Vieraes 18 de noviembre de 2022, 1800V ehicalos y conductarss
& laneth Taco upennm

* Luis Oricga

® Dayana Lincango

[Tipe de movilizacién

El motivo de la comisién serd la visita técnica correspondiente al monitoreo de los
institutos superiores publicos adscritos a esta Cartera de Estado en la provincia de
Pastaza.

/"

Particular que informo para fines pertinentes.
Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Secretaria de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Direccion: !‘ugnallana E#-163 entre Av. Diego de Aimagro y Whvmper
it - Beaador, Teldlono: +593 0 38 o

O fmada B fe por Quipux
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“1 A del Encuentro

Memorando Nro. SENESCYT-SFTYT-DGICS-2022-1285-M

Quito, D.M., 16 de noviembre de 2022

Documento firmado electronicamente

Abg. Nelly Fernanda Paredes Medina

DIRECTORA DE GESTION DE INSTITUTOS Y CONSERVATORIOS
SUPERIORES

Secretaria de Educacion Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Direceidn: Alpallarna £7-183 entre Av. Diego de Almagro y Whyimper
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a

RU.C.: 0503492621001
FACTURA
No.: 001 002 000003009

NUMERO DE AUTORIZACION

1711202201050349262100120010020000030090000300910

FPARADERQ MIRAFLORES
FLORES CUMBAJIN JUAN CARLOS FECHAY HORA DE 1711112022
AUTORIZACION :
Direccion SECTOR LA AVELINA PANAMERICANA NORTE 08:08
Matriz : SN
AMBIENTE : PRODUCCION
Direccion SECTOR LAAVELINA EMISICN : NORMAL
Sucursal : PANAMERICANA NORTE SN
CLAVE DE ACCESO
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD : NO
CONTRiBUYENTF REGIMEN RIMPE /
(VA Btesco O h2ZTECAUDYL
—_—
\ _ Y. 1?112022010503492621 00120010020000030050000300910
Razén Social : JEANETH TACO Identificacién : 0603454653
Fecha de Emision : 171142022 Guia de Remisién :
Codigo ' Descripeidon Cantidad i Preclo | Descuento Precio
Unitaric Total
D12 DESAYUNO AMERICAND 1,0000 5,0000 0,00 5,0000
| Informacion Adicional SUBTOTAL 12 % : ! 0.00
Direcelén :  QUITO SUBTOTAL 0% : 5,00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS : 5,00
Teléfono :
TOTAL DESCUENTO : 0,00
Email . i i
mercy_tati@hotmail. com ICE - 0.00
Observ. . VA2 % 0,00
IRBPNR : 0,00
PROPINA : O 0,00
'VALOR TOTAL : T 5,00
Forma de Pago Valor Plazo Tiempo
SIN UTTLIZACION DEL SISTEMA FINANGIERC 5




i NBUYENTE NEGOCO POPULAR - REGIMEN RMPE'
PARRILLADAS ﬂ/

LA SAZON DEL ABUEL
DIAZ GOMEZ VIVIANA ISABEL
Dir.: Viia a Shell s-n y Via a Las Antenas

PUYO - PASTAZA
MES ARO
i

DA
Fecha do Emision: | () 20224

~J o

Cliente: __ 20 <Ny Tace

RUC: 1804089884001

0000030683

AUTORIZACION SRI# 1130484536

Originak: ADQUIRENTE

Copia: EMISOR

aucscl: OEDIUDHYESS

Dir.: U\_,’ \T_\:_,‘-
CANT.

DESCRIPCION

V. UNITARIO

V. TOTAL

....... ;' Aloa '.L{' S— //+:/
/
o A 7 [ § |vArsTa 08
FORMA |EFEC AL CREDITO | DEBITO VALORTOTAL 49 7 i
oTROS | A T

Wi

/

Rfﬁﬂ'émﬂorma

LUIS ALFREDO MCROCHO JANETA- Imp. Offset * Jesus del {3ran Poder” - Aut

RUC.0601582935001-del 0002701 al 0043100 -Fecha Autornzacion 15-SEPTIEMBRE-20

1195 Av, Alzerto Zambigno Telf. 2885 032

.Fecha Caducidad 15-SEPTIEMBRE-2023

e
Dasélosd
JIV/AS

ESCOBAR - CAFE

By ESCOBAR YANKUAM PEDRO
e Dir.: Central, Ceslac Marin sn y Atahualpa
G puyo * Pastaza Telf.: (593) 3 2883 008

escobar_amazonia@yahoo.com .
RUC: 1500617632001 AUT. SRI. No :1130559083

FACTURA - S 002001) 0021032

¢sco8,

C\\ en‘\e: J-Qﬂeth _'I‘E‘;(.:_-.

@Uc",
Direcaon Quito
“T_ec;,\'lq: R |n]z022

CéoBYS 53

OCBC'U\) (1*«f’\+\J »_:'.'\\‘\' To7s¢

mo{ \e

oI5

"Contribuyente Regimen

(> ‘..

Por Escobar Cate
Imprenta § Enc. “ARTES” Fona: 03 2885 614 hut- KOB3 R
Jus Luis Lirdsnas Fanseca impresa desde N9 0208013l DA300 Fechs impresitn. D4-10-2022
ORIGINAL Adquirente COPIA Emisor  Valido hasta 04 de Erers /2023




“CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR - REGIMEN BIMPE" M I N RUC: 1600205171001
KUASVIL L NOTA DE VENTA 001-001- ,]A K . FACTURA 001-001

KUASQUER JOSELITO MARCELO VALLEJO ALBAN MARIA JAQUELINE -
Dir.: Teniente Hugo Ortiz y Rio Rivadeneira D 0 0 0 0 0 2 4 0 Dir.: Curaray S/ y Arajuno * PUYO - PASTAZA 0 0 [J 0 3 7 3 J 7
Cel.: 0983221955 Telf : 032 890 602 : ¢ Calficacion Attesanal #11219 ;
L L SR AUTORIZACION SRI # 1130606426 «CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE" QUG LR CLE)
il " -~ Original: ADQUIRENTE Copia: EMISOR
Fecha de Emision: 4% A4 2027 Fecha de Emision: l lB I “ |202.Z ‘l/

Guia de Remision:
cliente:_Jdaneth Taco &

rucscl: Cl0 345465
oir:_ Qi o

Cliente: jﬂf\et’h ’\?x('ﬁ
Direccion: CDU\'\'D
ruc/cl: DECSHES S P T A ES BES

DESCRIPCION V. UNITARIO V. TOTAL

CANT. DESCRIPCION V.UNITARIO VITOTAL
S N edaNS o 35.00.
PERIE e B2 B2 T Bapsns, sy of s
""""""""""""""""""""""""""""""""""""" S e
_____________________________________________________________________________________________________________________________ Jmpmrsserad
........................................................................................... . —
------------------------------------------------------------------------ Herscsccccnsnnnnena EDRMADEPAGO SUBTOTA.L12%
TARATA 08 - fareco — | e e caeomootamo | | sus ToTAL 0%
FORMA |EFEcTVO CREDITO / DEBITO. DINERO ELECTRONICO
DE PAGO[TEE. —T 7 omes VALORTOTAL| 3 5. 0Q) 3 : orRos L [ oescuenro
SUBTOTAL
‘% A 12%
‘j— VALOR TOTAL
Fibma Altordzada RE rme ,S_O y

LUIS ALFREDO MOROCHO JANETA- imp. Offset ® Jesus del Gran Poder” - Aut. 1185 - ;‘w. Alberto Zambrana Teff.: 2885 032

i I wJ'
7 18 1 5
I RUC DG01562935001-del 0000201 al 0000400 -Fecha Autarizacién 17-OCTUBRE-2022-Facha Caduadad 17-0CTUBRE-2023 J’ G GoF148289500del 0037901 0037400  Autotzacion 5-0CTUBRE:202. . Caduoias 25 OCTUBRE 2073




CONDUCTOR : (,U C.T{H'QA.N” G"?;L\ L}C; &2

MES:  ADounembre.
FECHA :::j’;ﬂ;g “;";fo ot K"°’;‘A‘;g‘:“ be :ﬁrﬂgi """;":m: DE LUGAR DE MOVILIZACIGN NOMBRE DEL FUNCIONARIO FIRMA DEL, FUNCIONARIQ
312022 B o5y Siec | 236 459 1230 1236938 | Gl - Caneles
13- -z Gel-2sal 12030 | 236. €] | 7:00 | 236328 ] (Comeles - <
13-1-2222 Pge-i_Jgjsa 130 | 236, . F3& JeRiss 236. 520 Caﬂéiﬁf ‘f‘(,il*ﬁc’ E /
w22 Pa-dossl e oo [936. gon| 21z |23¢. B30 | Fhge - TEGEREE -~ )t
ig-11-2022 [ dosa | 2: 30 | 236 63| 9130 236 #3y t’uu\u . ";”;;%&;;;ﬁm _ D ﬁf/
8 U-z022|fa-dosal 9 1236 830 | 100 o0 236847 [fogo - Wonvia £ ¢ S/
g -li-zoz2lfb-dasalics oo 123¢-8a% | 163|236 . 9dF ?fmua v f/’
Ne -2 ki -dosaioize |22¢. 949y |1 zo L23¢.834 | Moawe - C’ g , %57’/
Yie-t1-2002 [Ridomal 11 2o |236 874 |Jazor | 236.879 | Ple - TS fﬁgjﬁ” a N
8- ji-2022 lei-4os3lid oo |236.8%9 |9 30 | 237 169 Pwua~ Duide (= u
91- 1-20220f- dosa| 30 123 164 | 13i30] 281. 213 #f“‘*‘*’“““;’,ﬁf R e 172




